<sup>14</sup> Sed cum dico 'homo albus currit', ego credo quod 'albus' nullam substantiam significat, sed albedinem tantum. Et ita nihil plus vel aliud, nisi quantum ad modos significandi grammaticales, significat iste terminus 'albus' quam iste terminus 'albedo', sed idem diversimode significant, scilicet albedinem; nam 'albedo' significat ipsam per modum subsistentis et 'albus' per modum alteri adjacentis. Et sic puto debere intelligi quod bene dicit Aristoteles in *Praedicamentis*, scilicet quod 'album' nihil aliud significat quam qualitatem, quod credo esse verum accipiendo 'album' adjective, ut dicendo 'lignum album'. Puto ergo quod 'album' in neutro genere substantivatum et supponit et appellat; 'albus' autem non supponit, sed solum appellat, et illud appellat quod significat. Ita etiam ego credo quod nomen substantivum obliquum non supponit, sed solum, et appellat illud quod significat, et appellando bene determinat suppositionem substantivi cui adiungitur. Et idem, et non aliud, significat rectus et ejus obliquus, sed diversis modis quantum ad diversos modos significandi grammaticales; quia rectus significat secundum modum subsistentis et obliquus per modum adjacentis, seu habentis se aliquo modo ad rem quem rectus cum quo construitur significat vel pro qua supponit. *SL, Tractatus Octavus: De Divisionibus*, c. 2, 4.

that the complex term "animal hominis" is a connotative term, signifying animals in relation to men. So 'hominis' in itself is a connotative term as well, connoting men, and the things to which these men are signified as adjacent.

Consequently, we should treat the genitive case as an "unsaturator", indicating that the genitive form of a noun signifies *apud mentem* a connotative concept connoting what is signified directly by the absolute concept to which the nominative form is subordinated and what is signified by the head-noun with which the genitive form is constructed. And this, by the way, explains why such a genitive cannot be a subject or a predicate of a proposition in itself. For in itself it is incomplete, to be completed by a nominative supplying one of its connotata. So along these lines we can construct a significate of "animal hominis" as follows:

$SGT(\text{"animal hominis"}) = SGT(\text{'hominis'})(SGT(\text{'animal'}))(SGT(\text{'homo'}))$ , where  
 $SGT(\text{'hominis'})(u)(SGT(\text{'homo'})) = u \in W$ .

But then, in a similar manner, a significate of 'animal album' should be constructed as follows:

$SGT(\text{"animal album"}) = SGT(\text{'album'})(SGT(\text{'animal'}))(SGT(\text{'albedo'}))$ , where  
 $SGT(\text{'album'})(u)(SGT(\text{'albedo'})) = u \in W$ .